
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 28 d.
Posėdžio pradžia –
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė
Posėdyje dalyvauja: 
į rajono savivaldybė
rajono savivaldybė
 
Rimantas Klipčius. Si
BALSAVO: UŽ 

Grigianecienė, Danguolė Grincevi
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuv
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovien
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevi
Zenkevičius, Tomas Žigas, 

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Rimantas Klipčius. Pasveikina tarybos narius Valdemar

Razmienę praėjusių gimtadieni
Posėdžio darbotvarkė
 
DARBOTVARKĖ
1. Dėl gaisrų prevencijos Šven

patvirtinimo. 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

„Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb

248 „Dėl rajono savivaldyb
objektais“ pakeitimo. 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
žvyro danga) asfaltuotinų ruož

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldyb
„Dėl įgaliojimų suteikimo rajono savivaldyb
netekusiu galios. 

6. Dėl įgaliojimų dalyvauti nustatant žem
duomenų registravimo valstyb

7. Dėl pavadinimo gatvei suteikimo.

 
 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-3 

Švenčionys 
 
 

įvyko 2024 m. kovo 28 d. 
– 10.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras.
džio sekretorė – Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos pos
dyje dalyvauja:  

 rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai, 
rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, svečiai.   

čius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, 

ė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlien

Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmien
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 

, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ
ĘSTA. Pradėti posėdį.  

čius. Pasveikina tarybos narius Valdemarą Kasperovi
ų gimtadienių proga. 

džio darbotvarkė buvo sudaryta iš 58 klausimų. 

Ė: 
ų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024

čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T
 rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.

čionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T
l rajono savivaldybės gamtos paveldo objektų, paskelbtų

čionių rajono savivaldybės teritorijoje esančių valstybin
ų ruožų prioritetinio sąrašo patvirtinimo. 

čionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužė
 suteikimo rajono savivaldybės merui teritorijų planavimo srityje“ pripažinimo 

ų dalyvauti nustatant žemės sklypų kadastro duomenis bei kadastro 
stybės įmonėje Registrų centras. 

l pavadinimo gatvei suteikimo. 

ĖS TARYBA 

ės meras. 
ės tarybos posėdžių sekretorė. 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  
, Janina Deveikienė, Renata 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 

Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Edvard Voršinski, Zenonas 
Ė – nėra. 

ius. Pasveikina tarybos narius Valdemarą Kasperovičių  ir Jolantą 

ėje 2024–2026 metų programos 

s tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
nto patvirtinimo“ pakeitimo. 

s tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-
, paskelbtų savivaldybės saugomais 

č ų valstybinės reikšmės kelių (su 

s tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-83 
ų planavimo srityje“ pripažinimo 

ų kadastro duomenis bei kadastro 



2 
 

8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti įvairius statinius ir įrengti 
įrenginius valstybinėje žemėje (pvz., hidrotechnikos statinius, kitus inžinerinius statinius ir kt.) 
išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

9.  Dėl leidimo laikinai naudotis valstybine žeme Švenčionėlių mieste, Švenčionių rajono 
savivaldybėje, žemės ūkio veiklai vykdyti. 

10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į UAB „Švenčionių 
komunalinis centras“ nepriklausomų valdybos narių  atrankos komisiją. 

11. Dėl keleivių ir bagažo vežimo, vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais 
Švenčionių rajono savivaldybėje taisyklių, keleivių įlaipinimo ir išlaipinimo stotelėse, autobusų 
stočių steigimo nustatymo tvarkos aprašų patvirtinimo. 

12. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Lauko g. 3, 
Švenčionių mieste, Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo. 

13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sprendimų dėl sandoriu nustatomų servitutų 
patikėjimo teise valdomuose valstybinės žemės sklypuose nustatymo priėmimo taisyklių 
patvirtinimo. 

14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekamų faktinių duomenų patikrinimų miestų ir 
miestelių vietovėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-
216 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-
215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T-
221 „Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų mokėjimo ir 
permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės žemės sklypų perdavimo patikėjimo teise valdyti 
ir naudoti. 

19. Dėl koncesijos suteikimo procedūros Švenčionių rajono savivaldybėje organizavimo 
bei koncesijos sutarties vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo. 

20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos  2022 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-
230 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė ir viešosios įstaigos Švenčionių rajono 
pirminės sveikatos priežiūros centras reorganizavimo“ patikslinimo. 

21. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimui. 

22. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro, Švenčionėlių miesto kultūros centro ir Pabradės 
miesto kultūros centro teikiamų prevencinių socialinių paslaugų kainų patvirtinimo. 

23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 
specialiosios programos patvirtinimo. 

24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos sudėties 
patvirtinimo. 

25. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-
186 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centre 
nustatymo“ pakeitimo. 

26. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo. 
27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-

214 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų patvirtinimo. 
29. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas. 



3 
 

30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-218 
„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-darželyje „Gandriukas“ 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

31. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-217 
„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-darželyje 
„Vyturėlis“ nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

32. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-215 
„Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

33. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-216 
„Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

34. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-213 
„Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

35. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T-214 
„Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ 
pripažinimo netekusiu galios. 

36. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-
206 „Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

37. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-
176 „Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

38. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-
204 „Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

39. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. sprendimo Nr. T-
196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

40. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-
156 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Švenčionių rajono savivaldybės 
kultūros ir švietimo įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios. 

41. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo 
centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. 

42. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-
205 „Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

43. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro nuostatų patvirtinimo. 
44. Dėl Nalšios muziejaus nuostatų patvirtinimo. 
45. Dėl Pabradės miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 
46. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 
47. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 
48. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. 
49. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
50. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 
51. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 
52. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 
53. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
54. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 
55. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 



4 
 

56. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo. 
57. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo. 
58. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. 
 
 
Taip pat yra gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 2 papildomus klausimus: 

„Dėl 2024–2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės 
eilės patvirtinimo“ ir „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 
naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 
saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo“ ir vieną informacinį klausimą „Dėl 
Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 2023 metų ataskaitos“. 

 Klausimą „Dėl 2024–2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių 
objektų prioritetinės eilės patvirtinimo“ siūloma svarstyti 5 darbotvarkės numeriu, klausimą „Dėl 
Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo vietinės 
reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 
sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo“ siūloma svarstyti 6 darbotvarkės numeriu, 
informaciją „Dėl Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 2023 
metų ataskaitos“ siūloma išklausyti posėdžio pabaigoje.  

 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl papildytos posėdžio darbotvarkės su pareiškimais 

posėdžio pabaigoje. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei. 
 
Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  
Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 
Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir Tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
  
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  
 



5 
 

1. SVARSTYTA. Dėl gaisrų prevencijos Švenčionių rajono savivaldybėje 2024–2026 
metų programos patvirtinimo.  

 
Sprendimo projektą pristatė Arvydas Grybauskas, Priešgaisrinės apsaugos tarnybos prie 

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos viršininkas.  
 
Pasisakė: Antonij Jundo, Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
2. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-51 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 
metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti dauguma tarybos narių, 
todėl svarstant šį klausimą reikės balsuoti iš esmės.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl balsavimo iš esmės. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Sprendimo projektą su Vyriausybės atstovų įstaigos  pastebėjimais pristatė Vygandas   
Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 
Meškovienė Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
 



6 
 

3. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. 
sprendimo Nr. T-248 „Dėl rajono savivaldybės gamtos paveldo objektų, paskelbtų savivaldybės 
saugomais objektais“ pakeitimo.  

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes svarstomi saugotini objektai 

patenka į tą teritoriją, kurioje dirba.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, , Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Pranešėja Rasa Čibirienė, savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėja, 

pristatė sprendimo projektą.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, , Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2  (Janina Deveikienė, Pavel 
Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

4. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės teritorijoje esančių valstybinės 
reikšmės kelių (su žvyro danga) asfaltuotinų ruožų prioritetinio sąrašo patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą, su pakeitimais, pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės 

administracijos Vietinio ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus,  Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina 
Deveikienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl 2024–2026 m. Švenčionių rajono savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo. 
 



7 
 

Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Simona 
Kazlienė, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Danguolė Grincevičienė. 

 
Simona Kazlienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės sąraše 

yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Pavel 
Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Simona Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ –6 
(Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard 
Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Simona Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Edvard Voršinski nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena Pabradės miesto 

kvartale, kuriam bus skiriamos lėšos.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvardo Voršinskio nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ –5 
(Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO  – 1 (Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Simona 
Kazlienė, Janina Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena kvartale, 
kuriame rekonstruojami keliai.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO  – 1 
(Danguolė Grincevičienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Simona Kazlienė, Janina 
Deveikienė, Edvard Voršinski). 



8 
 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Sprendimo projektą pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edvard 
Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
 
6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros 

programos lėšų naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 
(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2024 metais objektų sąrašo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Simona 

Kazlienė, Janina Deveikienė, Edvard Voršinski, Danguolė Grincevičienė. 
 
Simona Kazlienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės sąraše 

yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Pavel 
Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Simona Kazlienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes prioritetinės eilės 

sąraše yra įtraukta gatvė, kurioje gyvena. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 6 
(Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard 
Voršinski), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Simona Kazlienė).    

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Edvard Voršinski nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena Pabradės miesto 

kvartale, kuriam bus skiriamos lėšos.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Edvardo Voršinskio nusišalinimo. 



9 
 

BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 
Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas 
Klipčius, Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 
(Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 1 (Edvard Voršinski), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Simona 
Kazlienė, Janina Deveikienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes gyvena kvartale, 
kuriame rekonstruojami keliai.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 16 (Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav 

Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov), SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO  – 1 
(Danguolė Grincevičienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Simona Kazlienė, Janina 
Deveikienė, Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Sprendimo projektą pristatė Juozas Urbanavičius, savivaldybės administracijos Vietinio 

ūkio skyriaus projektų koordinatorius. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Simona Kazlienė, Edvard 
Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
 
7. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. T-83 „Dėl įgaliojimų suteikimo rajono savivaldybės merui teritorijų planavimo 
srityje“ pripažinimo netekusiu galios. 

 
Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė, Edvard 
Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  



10 
 

 
8. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimų dalyvauti nustatant žemės sklypų kadastro duomenis bei 

kadastro duomenų registravimo valstybės įmonėje Registrų centras. 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
9. SVARSTYTA. Dėl pavadinimo gatvei suteikimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
10. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti įvairius statinius ir 

įrengti įrenginius valstybinėje žemėje (pvz., hidrotechnikos statinius, kitus inžinerinius statinius ir 
kt.) išdavimo taisyklių patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo 
ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Jolanta 
Razmienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl leidimo laikinai naudotis valstybine žeme Švenčionėlių mieste, 

Švenčionių rajono savivaldybėje, žemės ūkio veiklai vykdyti. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 



11 
 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Antonij Jundo.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Gintautas 
Steckis). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
  
12. SVARSTYTA. Dėl  Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į 

UAB „Švenčionių komunalinis centras“  nepriklausomų valdybos  narių  atrankos komisiją. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
Deleguojami tarybos nariai Arūnas Čenkus ir Dovilė Žižienė (pavaduojanti). 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Gintautas 
Steckis). 

 
13. SVARSTYTA. Dėl keleivių ir bagažo vežimo, vietinio (miesto ir priemiestinio) 

susisiekimo maršrutais  Švenčionių  rajono savivaldybėje taisyklių, keleivių įlaipinimo ir 
išlaipinimo stotelėse,  autobusų stočių steigimo  nustatymo tvarkos aprašų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
  

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 

 
14. SVARSTYTA. Dėl naudojamo kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio 

Lauko g. 3, Švenčionių mieste, Švenčionių rajono savivaldybėje, išnuomojimo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 



12 
 

Pasisakė: Rimantas Klipčius, Vida  Rastenienė, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sprendimų dėl sandoriu nustatomų 

servitutų patikėjimo teise valdomuose valstybinės žemės sklypuose nustatymo priėmimo taisyklių 
patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekamų faktinių duomenų 

patikrinimų miestų ir miestelių vietovėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
17. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-216 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



13 
 

BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. 

sprendimo Nr. T-215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės 
nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 

 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO  – 1 (Vytautas 
Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
19. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-221 „Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies 
kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo.  
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 
turto skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO  – 1 (Vytautas 
Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės žemės sklypų perdavimo 

patikėjimo teise valdyti ir naudoti. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 



14 
 

BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 
Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO  – 1 (Vytautas 
Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
21. SVARSTYTA. Dėl koncesijos suteikimo procedūros Švenčionių rajono savivaldybėje 

organizavimo bei koncesijos sutarties vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių ir 

turto skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas 
Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Edita 
Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

22. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 30 d. 
sprendimo Nr. T-230 „Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninė ir viešosios įstaigos 
Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras reorganizavimo“ patikslinimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba Švenčionių 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centre. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Edvard 
Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 



15 
 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, 
Pavel Trusov,). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos 

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas" įgyvendinimui.  
 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba Švenčionių 

rajono pirminės sveikatos priežiūros centre. 
 
 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavelo Trusovo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Edvard 
Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, 
Pavel Trusov,). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
                                      

24. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro, Švenčionėlių miesto kultūros 
centro ir Pabradės miesto kultūros centro teikiamų prevencinių socialinių paslaugų kainų 
patvirtinimo.  

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Renata 

Grigianecienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Bronislovas Vilimas, Jolanta Razmienė. 
 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionėlių 
miesto kultūros centre. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita 
Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis,  Bronislovas Vilimas, Edvard 



16 
 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 2 (Renata Grigianecienė, Vytautas Vaitkevičius), BALSAVIME NEDALYVAVO 
– 2 (Edvard Jedinskij, Pavel Trusov),  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Jolanta Jurkuvėnienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių  

miesto kultūros centre. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Jurkuvėnienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis,  
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Andrejus Junda, Antonij 
Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Renata Grigianecienė, Edvard 
Jedinskij, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
Bronislovas Vilimas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba 

Pabradės miesto kultūros centre. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO –2 
(Bronislovas Vilimas, Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Renata 
Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
Jolanta Razmienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių miesto 

kultūros centre. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Razmienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, 
Jolanta Razmienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 



17 
 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, 
Jolanta Razmienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

2024 metų specialiosios programos patvirtinimo.  
 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Jolanta 

Jurkuvėnienė. 
Jolanta Jurkuvėnienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes ji yra Vidutinės 

kaimo bendruomenės pirmininkė ir bendruomenė dalyvauja projektuose. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Jurkuvėnienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis,  
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Andrejus Junda, Antonij 
Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Renata Grigianecienė, Edvard 
Jedinskij, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
Sprendimo projektą su papildymais pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Jolanta Jurkuvėnienė, 
Jolanta Razmienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
 
26. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos 

sudėties patvirtinimo.  
 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vedėja. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Pavel Trusov, 
Bronislovas Vilimas). 



18 
 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
27. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. T-186 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių rajono socialinių 
paslaugų centre nustatymo“ pakeitimo. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Janina 
Deveikienė, Valdemaras Kasperovič. 

Valdemaras Kasperovič nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 
rajono socialinių paslaugų centre ūkvedžiu.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Valdemaro Kasperovič nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, 
Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Valdemaras Kasperovič, Pavel 
Trusov),  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

rajono socialinių paslaugų centre specialiste. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė),  BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, 
Valdemaras Kasperovič, Pavel Trusov),  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
28. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro nuostatų 

patvirtinimo.  
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 



19 
 

 
Janina Deveikienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių 

rajono socialinių paslaugų centre specialiste. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė),  BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, 
Valdemaras Kasperovič, Pavel Trusov),  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės 
administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 
Pasisako: Rimantas Klipčius, Vygandas Kastanauskas.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
29. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimo Nr. T-214 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio 
leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
30. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

nuostatų patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vedėja. 

 



20 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ 
– nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Valdemaras 
Kasperovič). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
31. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atstovo delegavimo į Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros tarybas. 
 
Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Jolanta Razmienė), NEBALSAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
32. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-218 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių lopšelyje-darželyje 
„Gandriukas“ nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.  
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
33. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-217 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių 
lopšelyje-darželyje „Vyturėlis“ nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.  
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 



21 
 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
34. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-215 „Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
35. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-216 „Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijoje didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
36. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-213 „Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje didžiausio 
leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Rimantas Klipčius nusišalina nuo šio klausimo svarstymo, nes jo mama dirba šioje 
mokykloje anglų kalbos mokytoja.  

 
Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 

 
Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 



22 
 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO 
– 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
Posėdžiui pirmininkauja savivaldybės meras Rimantas Klipčius.  
 
37. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 27 d. 

sprendimo Nr. T-214 „Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijoje didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

38. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. 
sprendimo Nr. T-206 „Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 
Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Renata Grigianecienė, 
Jolanta Razmienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
39. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. T-176 „Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios.  
 

Sprendimo projektą Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros 
ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 



23 
 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Danguolė Grincevičienė 
Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
40. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. T-204 „Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė 
Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
41. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 22 d. 

sprendimo Nr. T-196 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Jolanta 
Razmienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
42. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. 

sprendimo Nr. T-156 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo Švenčionių rajono 
savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas 



24 
 
Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO –  3 (Jolanta 
Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Renata 
Grigianecienė, Jolanta Razmienė).  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
43. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T-29 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų ir Švenčionių r. 
Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro pareigybių skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ 
pakeitimo.  

 
Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
44. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. T-205 „Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
 

Sprendimo projektą pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
45. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro nuostatų 

patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 



25 
 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
46. SVARSTYTA. Dėl Nalšios muziejaus nuostatų patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Pasisakė: Vygandas Kastanauskas.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Šarūnas Birutis), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
47. SVARSTYTA. Dėl Pabradės miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Bronislovas 

Vilimas. 
Bronislovas Vilimas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba 

Pabradės miesto kultūros centre. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO –2 (Šarūnas Birutis, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Bronislovas 
Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
48. SVARSTYTA. Dėl Švenčionėlių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo. 
 



26 
 

Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Renata 
Grigianecienė. 

Renata Grigianecienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes ji dirba 
Švenčionėlių miesto kultūros centre. 
 

 Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Renatos Grigianecienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Renata Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Renata 
Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
49. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo.  
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos nariai Jolanta 

Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas. 
 
Jolanta Jurkuvėnienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių  

miesto kultūros centre. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Jurkuvėnienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 
1 (Renata Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 
Jolanta Razmienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba Švenčionių miesto 

kultūros centre. 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Jolantos Razmienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 



27 
 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 4 (Šarūnas 
Birutis, Jolanta Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Renata Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
  

Bronislovas Vilimas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes Švenčionių miesto 
kultūros centro direktorius yra jo žmonos sesers vyras.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 14 (Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, 

Antonij Jundo, Valdemaras Kasperovič, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, 
Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 6 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, 
Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – 1 (Simona Kazlienė), NEBALSAVO – 3 (Jolanta 
Jurkuvėnienė, Jolanta Razmienė, Bronislovas Vilimas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 
(Renata Grigianecienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą, 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Valdemaras 
Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius,  Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 
(Jolanta Razmienė, Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Renata 
Grigianecienė, Bronislovas Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
50. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų 

patvirtinimo.  
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Edita 
Meškovienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
51. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 



28 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras 
Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Šarūnas Birutis) BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 2 (Edita Meškovienė, Pavel Trusov). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
52. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės meno mokyklos nuostatų patvirtinimo.  
 
Rimantas Klipčius. Nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Bronislovas 

Vilimas. 
Bronislovas Vilimas nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jis dirba Švenčionių 

r. Pabradės meno mokykloje.  
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Bronislovo Vilimo nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, 
Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Bronislovas Vilimas), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Edita Meškovienė). 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Bronislovas 
Vilimas). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
53. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Renata Grigianecienė, 
Jolanta Razmienė).  



29 
 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
54. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
55. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Viktoras Meškauskas, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Danguolė 
Grincevičienė). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
56. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų 

patvirtinimo. 
 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Pasisako: Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos tarybos atstovas, Vygandas 

Kastanauskas, Kęstutis Kapačinskas, Šarūnas Birutis, Andrejus Junda.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski) SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 4 
(Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Vida Rastenienė, Dovilė Žižienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 1 (Rimas Klipčius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą  
 
57. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijos 

nuostatų patvirtinimo. 



30 
 

 
Rimantas Klipčius. Dėl  šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Rimas 

Klipčius. 
Rimas Klipčius nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba 

Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Rimo Klipčiaus nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO 
– 1 (Rimas Klipčius). 

  
Rimantas Klipčius nusišalina nuo šio klausimo svarstymo, nes jo mama dirba šioje 

gimnazijoje anglų kalbos mokytoja.  
 
Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 
 
Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Viktoras 
Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO 
– 1 (Rimas Klipčius). 

 
Toliau posėdžiui pirmininkauja savivaldybės meras Rimantas Klipčius. 
 
58. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelio-darželio „Vyturėlis“ nuostatų 

patvirtinimo. 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 24 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas 
Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
59. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių lopšelio-darželio „Gandriukas“ nuostatų patvirtinimo. 

 



31 
 

Sprendimo projektą su pakeitimais pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ 
– nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Dovilė Žižienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 
1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
60. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos nuostatų 

patvirtinimo.  
 

Sprendimo projektą su pakeitimu pristatė Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 25 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Valdemaras Kasperovič, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, 
Viktoras Meškauskas, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą 
 
61. IŠKLAUSYTA. Dėl Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo 2023 metų ataskaitos. 
 
Vaida Babrauskienė. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. 

liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V-480 „Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir 
įgyvendinimo gairių patvirtinimo“ 61 p. nuostata Švenčionių rajono savivaldybės tarybai buvo 
pristatyta parengta Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 
informacija. 
   

Visi darbotvarkės klausimai apsvarstyti. Savivaldybės meras Rimantas Klipčius kviečia 
teikti pareiškimus.  

 
Tarybos narys Šarūnas Birutis teikia pareiškimą apie Vyriausiosios Etikos komisijos  

kovo 20 d. sprendimą.  
 
Tarybos narys Andrejus Junda teikia pareiškimą dėl po žiemos nepradėtų kelių atstatymo 

darbų (lyginimo-greideriavimo). 
 
Tarybos narė Edita Meškovienė teikia pareiškimą dėl užduotų klausimų per praėjusią 

Tarybos mažumos valandą. 
 
Tarybos narys Edvard Voršinski teikia pareiškimą dėl Meškerinės kaimo gyventojų noro 

gauti konkrečius terminus, kada galėtų būti įrengta vaikų žaidimų aikštelė. Taip pat dėl kelio 



32 
 
atkarpos Pabradė–Padubingė–Purviniškė, gyventojai skundžiasi, kad kelias nėra saugus, krūmais 
yra apaugę visos pakelės, įvyksta autoįvykiai ir dėl dalinio Padubingės kaimo apšvietimo.  

 
Tarybos narys Pavel Trusov teikia pareiškimą dėl dviejų tarybos posėdžio darbotvarkės 

klausimų – Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo ir dėl 
klausimo – Dėl Švenčionių r. Pabradės „Žeimenos“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Dėl 
neatsižvelgimo į Vyriausybės atstovo pastabas priimant šiuos klausimus.  

 
 
Posėdis baigtas 12.51 val. 

 

Posėdžio pirmininkas                        Rimantas Klipčius 

 

Posėdžio sekretorė                      Martyna Mosevičiūtė 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. KOVO 28 D. SAVIVALDYB ĖS 
TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Renata Grigianecienė 
5. Danguolė Grincevičienė 
6. Edvard Jedinskij 
7. Vladislav Jedinskij 
8. Andrejus Junda 
9. Antonij Jundo 
10. Jolanta Jurkuvėnienė 
11. Valdemaras Kasperovič 
12. Simona Kazlienė 
13. Rimas Klipčius 
14. Viktoras Meškauskas      
15. Edita Meškovienė 
16. Vida Rastenienė 
17. Jolanta Razmienė 
18. Gintautas Steckis 
19. Pavel Trusov 
20. Vytautas Vaitkevičius 
21. Bronislovas Vilimas 
22. Edvard Voršinski 
23. Zenonas Zenkevičius 
24. Tomas Žigas 
25. Dovilė Žižienė 

 
________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


